Itaí- SP

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
PROCESSO SELETIVO – EDITAL Nº 001/2019, DE 12 DE ABRIL DE 2019

RUTHELEN DE CÁSSIA GONÇALVES CLAUDIO, PRESIDENTE DO
CMDCA DE ITAÍ, ESTADO DE SÃO PAULO, NO USO DE SUAS
ATRIBUIÇÕES LEGAIS...

RESOLVE:

I – HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos inscritos para a

função:

Denominação  Quantidades de inscritos
Conselheiro Tutelar 26

II – PUBLICAR  a relação dos candidatos inscritos e deferidos para o Processo Seletivo:

Nº Inscr.  Candidato  Função
20001 ALINE DA SILVA OLIVEIRA Conselheiro Tutelar

20165 ANA APARECIDA DE ALMEIDA MURANAKA Conselheiro Tutelar

20080 ANA PAULA DOS SANTOS Conselheiro Tutelar

20021 BRUNA NAIANE VARELLA Conselheiro Tutelar

20013 CRISTIANE APARECIDA DE OLIVEIRA LIMA Conselheiro Tutelar

20063 DALVETE CORRÊA DOS SANTOS Conselheiro Tutelar

20074 DANIELE CAROLINA DA SILVA DOS SANTOS Conselheiro Tutelar

20101 ELENISE DE ALMEIDA Conselheiro Tutelar

20115 ELIVÉLTON CRISTIAN CAMARGO CALORINDO Conselheiro Tutelar

20169 FABIANA VOLPATO Conselheiro Tutelar

20104 FATIMA AUGUSTA BOTELHO DE MELLO Conselheiro Tutelar

20091 FRANCIELE LEAL NUNES Conselheiro Tutelar

20065 GIOVANE FIRMINO DA SILVA Conselheiro Tutelar

20114 GUSTAVO DE SOUSA PASCHOAL Conselheiro Tutelar

20077 LUANA ARAUJO Conselheiro Tutelar

20011 MARISELMA BELCHIOR DE CAMPOS Conselheiro Tutelar

20079 NEILI CRISTINA DOS SANTOS Conselheiro Tutelar

20059 NEUSA FERRAZ DOS SANTOS Conselheiro Tutelar

20143 PRISCILA GRASSANI GABRIEL Conselheiro Tutelar

20002 RAQUEL APARECIDA VIDEIRA Conselheiro Tutelar

20084 ROSITA TOMIE SASAHARA CASARIN Conselheiro Tutelar

20041 SHEILA RIBEIRO NOWICKI Conselheiro Tutelar

20057 SILVANA LEAL Conselheiro Tutelar

20046 SILVIA APARECIDA DA SILVA Conselheiro Tutelar

20155 TALITA TAHAN Conselheiro Tutelar

20004 TELMA APARECIDA RUBIA CASARIN Conselheiro Tutelar

III – INDEFERIR as seguintes inscrições por não apresentar integralmente o que pede o item 2.2 da

Retificação do Edital.

Nº
Inscr.

Candidato Motivo

20003 ADRIANA XAVIER DE SOUZA Não apresentou comprovante de 02 anos de experiência na área de
defesa e atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente.

20033 BRUNA GOMES DA SILVA Não apresentou comprovante de 02 anos de experiência na área de
defesa e atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente.

20018 DERLI ANA MICHELIN Não apresentou comprovante de 02 anos de experiência na área de
defesa e atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente.

20110 ELIANA PATRICIA LOPES Apresentou comprovante de endereço em nome de terceiros.
Não apresentou certidão cível no prazo estabelecido no edital.

20097 ELISEU SILVA DA COSTA Não apresentou comprovante de 02 anos de experiência na área de defesa
e atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente.

20145 ERIKA REGINA DOS SANTOS
Não apresentou comprovante de 02 anos de experiência na área de
defesa e atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente.
Apresentou comprovante de endereço em nome de terceiros.

20093 ESAILE PRISCILA SERVULO PIRES Não apresentou certidão cível;
Apresentou comprovante de endereço em nome de terceiros.

20147 FLÁVIA RAFAELA BRISOLA Apresentou comprovante de endereço em nome de terceiros.

20134 JULIANA DOS SANTOS RIBEIRO Não apresentou comprovante de 02 anos de experiência na área de defesa
e atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente.

20107 JULIANA PALMEIRA
Não apresentou comprovante de 02 anos de experiência na área de
defesa e atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente.
Apresentou comprovante de endereço em nome de terceiros.

20048 KÁTIA VALERIA ZANARDO RODRIGUES Apresentou comprovante de endereço em nome de terceiros.

20000 LUCÉLIA LOPES CRESPO Não apresentou comprovante de 02 anos de experiência na área de defesa
e atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente.

20015 LUCIANA DIAS PEREIRA GONCALVES Apresentou comprovante de endereço em nome de terceiros.

20051 MAGDA MARIA MIRANDA DE ANDRADE Apresentou comprovante de endereço em nome de terceiros.

20017 NATALIA DE OLIVEIRA MARTINS
Não apresentou comprovante de 02 anos de experiência na área de
defesa e atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente.
Apresentou comprovante de endereço em nome de terceiros.

20095 PAULO DE OLIVEIRA Apresentou comprovante de endereço em nome de terceiros.

20081 POLIANA DE PAULA ARRUDA SOUSA Não apresentou comprovante de 02 anos de experiência na área de
defesa e atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente.

20083 RAFAEL AMARAL Não apresentou Atestado de antecedentes criminais.

20028 SONIA BERNA DA COSTA Não apresentou comprovante de 02 anos de experiência na área de
defesa e atendimento dos Direitos da Criança e do Adolescente.

20139 TALITA DA SILVA GOES Apresentou comprovante de endereço em nome de terceiros.

IV – INDEFERIR as seguintes inscrições por não cumprimento do requisito 2.2 da Retificação do

Edital: “PARA EFETIVAÇÃO DA INSCRIÇÃO os candidatos deverão apresentar até o dia 31 de maio de 2019 no
Conselho Municipal de Direitos da Criança e do Adolescente de Itaí/SP - CMDCA...”

Nº
Inscr.

Candidato

20163 ADRIANA APARECIDA RODRIGUES ARANTES
20140 BRUNO FELIPE DOS SANTOS IEZZI
20157 DAYANE FERNANDA APRIGIO
20159 DOUGLAS FERNANDO DOS SANTOS
20109 ELIANA DE ALMEIDA
20072 FLAVIANA CRISTINA DE ALMEIDA
20123 GABRIELE VITORIANO ALBUQUERQUE
20153 GICÉLIA ALVES DE OLIVEIRA GOMES
20086 JAQUELINE APARECIDA SENE
20040 JONATHAN TOME
20078 JOSE FERREIRA DE ALMEIDA NETO
20152 KAROLAINE DOS SANTOS
20035 LARIANE TATIAN VAZ
20096 LUCIMARA OLIVEIRA DOS SANTOS
20151 MATHEUS TRISTÃO DOMINGOS
20060 MICAELE DE SOUSA PANSANI
20168 MONALISA LEITE SOUZA
20087 ODETE MEIRA DE CAMARGO SASAHARA
20094 RAFAELA FERREIRA
20064 RENATA FERNANDA GRACIANO
20070 ROELOF POT
20049 SANDRA GILDETE DE LIMA NUNES
20166 SUELLEN PEREIRA FELISBINO LOPO
20069 YOHAN FALARZ POT

  V – DETERMINAR o prazo de 15 (quinze) dias, contados a partir da publicação, para impugnações
por qualquer cidadão, que deverão ser protocoladas junto ao Conselho Municipal de Direitos da Criança e do
Adolescente de Itaí/SP - CMDCA, com endereço sito à R ua Manoel Joaquim Garcia, nº 1.245, Centro, Itaí/SP, no
horário compreendido das 8h00min às 11h00min e das 13h00min às 17h00min .

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itaí/SP, 24 de junho de 2019.

Ruthelen de Cássia Gonçalves Cláudio

                                                            Presidente do CMDCA